

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6004	Novostavba rohového objektu	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
0001	Na Mlýnici 5, Ostrava		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
7020030	DZR - Slunovrat		Náklady na m.j.	
Projektant	MR Design CZ s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projekt	ing. Miroslav Tyl			
Objednatel	Důmov Slunovrat p.o.			
Dodavatel	Beskydská stavební a.s.		Zakázkové číslo	7020030
Rozpočtoval	Marek Nalewajka		Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem		Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem		Oborová přírážka	0
N	M práce celkem		Přesun stavebních kapacit	1 236
ZRN	M dodávky celkem		Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem		Zařízení staveniště	7 416
			Provoz investora	2 472
HZS			Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	309 004		Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	320 128		Ostatní náklady celkem	11 124
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	15,0%			320 128 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
Základ pro DPH	0,0%			0 Kč
DPH	0,0%			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				320 128 Kč

Poznámka :

Stavba :	Rekonstrukce a přístavba Domova Slunovrat	Rozpočet : 6004
Objekt :		Novostavba rohového objektu vč.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montaz	HZS
1 C21M - Elektromontáže				309 004	
CELKEM OBJEKT	0	0	0	309 004	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	0	0
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit		0,4	309 004	1 236
Mimostaveništní doprava				
Zařízení staveniště		2,4	309 004	7 416
Provoz investora		0,8	309 004	2 472
Kompletační činnost (ICD)				
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN				11 124

Rekapitulace

EI

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%	Základ 15%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	134 197,00		
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	152 986,15		
3 Podružný materiál	4 589,58		
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	17 230,99		
5 Ostatní materiál (MAT.NOSNÝ)			
6 Podružný materiál			
7 Přesun dodávek	0,00		
CELKEM URN	309 003,72		
B. HZS			
8 Hodinová zúčtovací sazba	0,00		
CELKEM HZS	0,00		
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ			
9 Dodávka zařízení (specifikace)	0,00		
10 Doprava dodávek	0,00		
CELKEM DODÁVKA	0,00		
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
11 viz. krycí list	0,00		
CELKEM VRN	0,00		
REKAPITULACE CELKEM	309 003,72		

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]: 309 003,72 Základ 15%
hodnoty DPH:
náklady včetně DPH:

Doplnění kabeláže**VCP 13.1****C21M - Elektromontáže**

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
9	210010006	trubka oheb.el.inst. tvo 23 R=48mm (PO)	34,30	800,00 m	27 440,00	21%
13	210020311	kab.žlab 250/100mm vč. víka a podpěrek	267,80	25,00 m	6 695,00	21%
32	2108100412	1-CHKE 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	34,50	700,00 m	24 150,00	21%
33	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V	34,50	900,00 m	31 050,00	21%
34	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V	34,50	850,00 m	29 325,00	21%
36	2108100551	1-CHKE 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	34,50	250,00 m	8 625,00	21%
37	2108100551	1-CHKE 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	34,50	120,00 m	4 140,00	21%
40	210810114	CYKY-CYKYm 3Dx120+50 mm2 1kV (PII)	92,40	30,00 m	2 772,00	21%

Celkem za ceník: 134 197,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za ceník celkem: **134 197,00**

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
5	010175-U	CYKY 3X1,5	15,00	1500,00 M	22 500,00	21%
6	010176-U	CYKY 3X2,5	23,90	850,00 M	20 315,00	21%
7	010179	CYKY 3X120+70	1149,80	30,00 M	34 494,00	21%
O 19	1140595	KABEL CXKH-V 5Cx2.5	73,20	370,00 M	27 084,00	21%
23	1740462	TRUBKA MONOFLEX 1448/1	20,70	800,00 M	16 560,00	21%
33	230017	NOSNIK 250	178,50	25,00 Ks	4 462,50	21%
34	230020	SPOJOVACI MATERIAL ŽLABU	157,50	40,00 KS	6 300,00	21%
35	230021	SPOJKA 100	10,70	40,00 Ks	428,00	21%
36	230046	VIKO ZLABU 250	220,10	25,00 Ks	5 502,50	21%
37	230051	ZLAB 250/100	371,70	25,00 Ks	9 292,50	21%

Celkem za materiály: 146 938,50

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Prořez (5,00%): 6 047,65

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za materiály celkem: **152 986,15**

Dodávky zařízení (specifikace)

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

Celkem za dodávky: 0,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za dodávky celkem: **0,00**

Práce v HZS

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
--------	------------	---------------	-----------	----------------	-------------	-----

Celkem za práci v HZS: 0,00

Základ DPH Základ 21% Základ 15% Základ 0%

Cena za práci v HZS celkem: **0,00**

Rekonstrukce a výstavba rohového objektu Domova Slunovrat vč. základního vybavení**ZMĚNOVÝ LIST****ZL č. 008**Investor: **Domov Slunovrat, p.o.** : Zhotovitel **Beskydská stavební, a.s.****popis provedení změny:****ZL č.008 VCP**

Změnový list řeší navýšení výměry kabeláží jako rozdíl provedené skutečnosti na stavbě a množství uvedenému v zadávacím rozpočtu.

jméno zadavatele: Domov Slunovrat, p.o.**Potvrzená změna rozsahu díla (bez DPH):**

Cena méněprací:

Cena víceprací:

Rozdíl v ceně:

320 127,86**320 127,86**

Vliv na termín podstatného dokončení díla :

0 dnů**schválil****(Dodavatel):**

Ing. Marcel Konesz

podpis:**datum:****schválil****(Objednatel):**

Mgr.Bc.Vojtěch Curylo, DiS

podpis:**datum:****schválil (TDI):**

Ing.Dagmar Konečná

podpis:**datum:****schválil (AD) :**

Ing.Miroslav Tyl

podpis:**datum:****Poznámka:****přílohy:**